
 

 

 

 

 

SĒDES  PROTOKOLA  PIELIKUMS  Nr. 15. 
 

2015.gada 13.augusts                                                  protokols Nr. 21. 
 

LĒMUMS 

4.§ 4. 
Par Ķekavas novada pašvaldības iestādes “Sociālais dienests”  

vadītājas iecelšanu amatā 

 

 

Pamatojoties uz 

- likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 9.punktu, 

- Ķekavas novada pašvaldības iestādes “Sociālais dienests” nolikuma 5.1.punktu, 

- kā arī ņemot vērā Pretendentu atlases komisijas 2015.gada 29.jūlija lēmumu (protokols 

Nr.1), Pretendentu atlases komisijas 2015.gada 31.jūlija lēmumu (protokols Nr.2) un 

Ķekavas novada domes Sociālo lietu komitejas 2015.gada  5.augusta sēdes atzinumu, 

 

Atklāti balsojot 

ar 16 balsīm „Par” (Adats, Arnte, Ceļmalnieks, Damlics, Danileviča, Geks, Jerums, Jurķis, 

Keisters, Krūmiņš, Malinauskas, Ozoliņa, Pihtovs, Variks, Vītols, Volkovičs), 

„Pret” – nav, „Atturas” – nav,  

Ķekavas novada dome NOLEMJ: 
 

Iecelt Agnesi Menci-Katkeviču, personas kods , par Ķekavas novada pašvaldības iestādes 

”Sociālais dienests” vadītāju. 

 

Saskaņā ar Informācijas atklātības likuma 5.panta otrās daļas 4.punktu, šajā lēmumā norādītie 

personas dati uzskatāmi par ierobežotas pieejamības informāciju. 

 
 

 

Sēdes vadītājs:                                         A.Damlics 

 

 


